er3C

Moapy4Ho opersere: LLlabal
OnwTtuHa: Wabad,
Hatym n Bpeme nspage ussewrTaja: 21.9.2022. 9:23

Pen. 6p.

10
11
12
13
14
15
16

17

PeaHu 6poj npujaBe
2614
7372
11193
14729
16297
17930
17945
18393
19954
20252
21491
29381
30468
31056
34749
34128

34157

MonucuBaum

KoHauyaH cnucak nsabpaHux nonucuBaya

Ame u npesnme

COHA MAPKOBUR

OPATAH LWALLNTR

MAJA JOBAHOBUWh

CAHA MNEJKNH

MAPKO BAJEBUH

MWNEHA BYJUYUR METPOBU R
BNONETA KATUR

MARIJA TODOROVIC ALIMPIC
MBAH HBYKAHOBUR

HATALLA PAOOHNTR

30PAH NAHTU R

TAHBA CMUJYTBb

HEMAHA TTIMTOPUHR
FTOPOAHA CAKUR

CAHA MNEPUR

MWIKA HEQEJbKOBUNTR

MBAHA PAHKOBUWh

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuum

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19

19

NN
saL: Cpbuja
nonnc 2021

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
MN3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
MN3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH

N3abpaH



Pen. 6p.

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

PeaHu 6poj npujaBe

30837
31338
33062
31180
26347
22290
22743
39065
16340
13743
14512
14935
12307
10135
8011
6880
6992
8443
8819
8872
9562

9609

Ame u npesnme

HWKOJNA NETPOBWF
MARIJA NIKOLIC
LOPATAHA MULIVTR
OAHWJENA UHBUHR
VMBAHA HOPHEBUH
WPEHA KHEXXEBUT
HATALLA METPOBWF
HAOA CUMWT
MUMULA UCAKOBUR
CTE®AH BAJATVF
VBAH OMAHKOBWT
CAHbA MOMOBUHR
WPEHA ANEKCUF
TAMAPA TPULLNTF
MAPUJA CUMUT
JENEHA PYBVOVFR
CAPA MUTPOBUR
SUZANA OSTOJIC
AHA BEPUTR
KPUCTUHA MATUFR
MAJA PAOOCABILEBU

MUNOL BYOAKOBU R

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuum

19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

19

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

PeaHu 6poj npujaBe

9710
4363
2670
3399
138
489
1643
2296
2601
623
1170
5348
9422
10129
9694
8433
7203
8041
7406
15310
16034

16429

Ame u npesnme

CAHBA MUNTYTUHOBU R
ANEKCAHOAP HUKONMNTR
MUITMJAHA MUTPOBUR
CIABVLA MBAHOBWH
HATALLA NANEXEBUH
AHA KOJVR

JACMUHA MUITMREBUH
AYWWLIA )KMUBAHOBUF
MBAH JEBTUH
OPATAHA METPOBUH
CNABAHA YPOLWEBNH
CNABAHA TAOWH
MWNEHA JOBAHOBWH
TAMAPA CYJbUR
MWOOPAI CUMUTH
MARIJA MILOSEVIC
MARIJANA NENADOVIC
ANEKCAHOPA KPATYJbAL
JAHWJENA MUJATOBUTR
MWNEHA OBPAJOBUNH
ANEKCAHOAP CMMWTH

BPAHKO BAJEBUH

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuu

19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

18

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83

PeaHu 6poj npujaBe

16573
21007
19290
39241
39634
40499
37048
24930
23780
22509
25646
32573
32675
31792
32235
34973
36323
36040
34234
34247
34017

34055

Ame u npesnme

CBETNAHA BYPUR
MAPWJA NMEPUFR

CALLA NEPUTHR

30PAH MUTPOBUHR

OINBEPA EPLIETOBYEBW/
BOJMCINAB CTOJHUFR

BOJAHA PAOAHOBUF
JACMUHA KY3MAHOBUR
30PVLIA HOKNF

BRANISLAVA BUGARCIC KOSIJER
CINABWILIA CTE®GAHOBUF
LOPATMUA PUCTUBOJEBUHR
ANEKCAHOAP PUCTUBOJEBVHR
AHOPWUJAHA MUTNOLLEBUTR
OrHEH CTAHUTF

rOPOAHA TOMUWTF

AHbA TABOPOBMUL,

DARIO COSIC

ANGELINA LOLIC

CTE®AH MUTPOBUF

MAPUJA BYPKOBUH

TEOOOPA MALLV R

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuu

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17

17

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

105

PeaHu 6poj npujaBe

32386
30052
32922
33792
26457
26487
26568
22437
20937
23365
38671
20434
19877
16587
16921
16168
17808
16466
15712
12961
10735

12380

Ame u npesnme

MAPWHA TOMWF
MAPWJA IMUMOPUHR

CTE®AH MABNTIOBUH
ENEOHOPA BACUTHR

MAPUHA BYJVUHOBWF
AHACTACWJA OAMHAHOBU
AHA B/OOBWH

ATNEKCAHOPA PAOVMBOJEBU R
JENEHA KEOW TR

MUPJAHA PAOYKUR
MUNYTUH TEOQOPOBUH
OIBEPA LIAP

TUJAHA BACUF

LPATAHA NAB/F

MWPOCINAB AOAMOBU/F
BOJAHA KAPAR
ATNEKCAHIOAP MAJVHR
MAPWHA NETPOBW T

BECHA APHAYTOBWF
DRAGAN BURDEVIC

JENEHA XYTUFR

HEBOJLWIA KEBUh

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCcTBapMo Ha obyuum

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

17

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127

PeaHu 6poj npujaBe
11217
8141
7019
7020
6916
8248
8387
6403
6742
2630
3601
1613
1133
2371
96
3899
2909
5287
8582
9721
10980

11038

Ame u npesnme

MATOANEHA METPOBUR
AHOPWJAHA BEJbOBUH
JbUHBAHA JYPOLLEBU R
MUINNLA KOBAYEBUH
JTbUTBAHA MAJUYUN R
AOPAIMUA JOBUYNTH
ANEKCAHOPA MBAHOBWH
MWUITMLIA YPOLWWEBWR
BECHA IrPYJUR

AOPATAH MAPKOBUR
CYB3AHA JTONNR
TOMUCIIAB CTAHNCABJBEBUH
MWPJAHA NMPCTOJEBUR
CBETNAHA JOBAHUT
JEJNNEHA BEJbOBUR
BEPVLIA MUPKOBUH
AOPATMUA NYKUR
BPAHKO MNTPOBUR
KATAPVHA BEJbLOBUR
APAFAHA JOBAHOBWR
HEBOJLWA TPOJAHYEBW R

MAPKO MAKCMOBWH

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCcTBapMo Ha obyuum

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16
16

16

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

149

PeaHu 6poj npujaBe

10565
10220
16000
16401
195622
18256
38584
22179
27455
31192
26766
21988
22563
25536
23937
33491
31394
36155
35894
38601
38557

37328

Ame u npesnme

OPATYTUH KOJU R
AHBENA AIAMOBW/F
CINABKA MOMoOBWH
HATALLIA ANAHOBWF
AHETA OCTOJVR
AHTENWHA MUTPU R
ANEKCAHOAP NAHTENWF
JENEHA CAB/R
POOObYE BYKOBUT
OAHULA TPUOYHOBU R
CACA MUTPOBWL|
MIALEH UICAMNOBWHR
MAPUJAHA TUMOTUR
PY>XXWLA MEPUF
STANOJKA NIKOLIC
HEBOJLIA BUOOCABILEBU R
AHA NA3APEBUF
OAHULUA MUJATOBUR
YKVBKA MPOTUHR
MUINALA TMATOPUHR
PAOMWIIA BEUYMTR

BOJAHA BYKOBUT

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCcTBapMo Ha obyuum

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171

PeaHu 6poj npujaBe

39234
39052
20216
21019
16406
16368
17243
11530
14669
14985
15875
10343
10710
10757
12714
12816
7909

3074

3258

4266

2097

1159

Ame u npesnme

AHA CAKML,

CBETJTAHA BOJUHOBWH BEPUH

JENEHA TAJUFR
MAPUJAHA AHOPUF

VMBAHA MULLKOBU R
TATJANA TRIFUNOVIC
VALENTINA PALEZEVIC
ZELJKO VLAJKOVIC
ATNEKCAHOPA AKAHOBUR
MUMNOPAL BEPUR

TATJAHA PAIIMFR

JOBAHA JENNTF

HABA CTOJAHOBUF

MAPKO JAKOBILEBUT

VBAH IOBPUH

JENNLA OCTOJMFR

HWKOJA CTAHKOBUF
TATJAHA MNOMOBUH
LOPATMLA JOBAHOBUH
JETNEHA MUPKOBUHR
ANEKCAHOPA MAPJAHOBUF

ANEKCAHOPA BACVR

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCcTBapMo Ha obyuum

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

193

PeaHu 6poj npujaBe

388
2041
7895
8146
6196
8901
8553
10378
10273
21013
19113
18908
20058
37402
33980
34385
32565
22082
26943
26105
31312

30831

Ame u npesnme

TbYBOMMP MAPKOBUF
HATANJA LWWOBW
MWPOCIIAB CTAHKOBWF
VESNA POPOVIC
ANEKCAHOAP PALLKOBUFR
MIRJANA STANKOVIC
SONJA RENOVCEVIC
KATAPVHA BOLLKOBWF
BRANKA LUKIC

HWKOIA CABUF

MAJA JEBTUHR

MUNYTUH PYBUOVTR
MWPOCIAB BYPHEBUH
BNAOVNMWP MAKEBUF
PAJKO MNJATNOBWLY
30PAH KYKYNUL|,

OYLWAH MUJANNIOBUFR
HWKOJA BEOrOAHOBUR
OPATULA HUKONMW
30PUUA JEIIVFR

DUSAN GLIGORIC

MAPWJA TETPOBUR

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuum

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13

13

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.

194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

PeaHu 6poj npujaBe

24287
24880
25635
31914
33946
32609
38834
21349
18133
16115
15158
7012
7465
5704
851
8597
14734
15467
20719
18978
34871

36551

Ame u npesnme

METAP ®EPUHO
MARINA POPOVIC
MWPOCIAB UMW
TUJAHA MPBUHR
ANEKCAHOAP JOBAHOBWF
YKMBKA AOAMOBU
BACWIMJE TEOQOPOBUH
[IAHA EPAKOBU
BOJWUCIIAB MNABUF
OJIMBEPA FABPUNOBUR
BMCEHMJA KOBAYEBU T
VMBAHA JAHKOBUHR
BUIBAHA MPULIA

COHbA JAHKOBUY
MWNOLL NETPOBU
CTAMEHKA IMALOBU R
TAMAPA CAKUR

JANKO LIKODRIC
LOPATMLA NETPOBUT
YKAPKO ®UNMMOBU R
YKEJbKO KPCMAHOBUHR

DANIJELA JELIC

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuum

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12

12

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH

M3abpaH



Pen. 6p.
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

230

PeaHu 6poj npujaBe
34771
34367
29725
28964
27136
37613
21451
17602
16704
15881
13354
11225
8440
1685

2665

Ame u npesnme

ZORICA GAJIC

BUIbAHA MUTPOBW
JACMWHA CUMUR

rOPULIA HOBKOBUWH

EMUNUJA AUMUTPUIEBU TR
MUXAMIMO JAHKOBU R

ZORAN TEODOROVIC

SONJA MITROVIC

MILETA BERIC

BUIbAHA CTEMAHOBUR-NEKN
OUMUTPUJE WEPBYNA

30PAH CTAHKOBUF

OINMBEPA MUJOLLEBUHR
CBET/TAHA KONAPUR TAHACUFR

OPAFAH BOXAHNTR

YKynaH 6poj 6oaoBa Koje je KaHguMAaT oCTBapMo Ha obyuum

11
11
11
11
11
11
1"
11
11
11
11
11
11
11

1"

N3abpaH/Pe3epBa

N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
MN3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
N3abpaH
MN3abpaH
M3abpaH
M3abpaH
M3abpaH

MN3abpaH



